

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลเจ้า หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,750.000	11.04	30,360.00	1.3642	15.06	41,417.11
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	817.000	59.50	48,611.50	1.3642	81.16	66,315.80
3	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	697.000	81.55	56,840.35	1.3642	111.25	77,541.60
4	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	1.4.1.1 งานรองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	441.000	526.54	232,204.14	1.3642	718.30	316,772.88
	1.4.1.2 งานพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	478.500	270.54	129,453.39	1.3642	369.07	176,600.31
	1.4.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

สรารุช ทวีกาญจน์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลเจ้า หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	137.500	415.48	57,128.50	1.3642	566.79	77,934.69
7	1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,750.000	344.70	947,925.00	1.3642	470.23	1,293,159.28
8	1.5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	333.68	18,352.40	1.3642	455.20	25,036.34
9	1.5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	495.000	116.37	57,603.15	1.3642	158.75	78,582.21
10	1.5.2 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย=ไม้แบบ(2)พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	165.000	123.99	20,458.35	1.3642	169.14	27,909.28

สรารัฐ ทวีกาญจน์

15 ธันวาคม 2568 15:15:14

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลเจ้า หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2. ส่วนขยายลูกรัง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
12	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	.450	415.48	186.96	1.3642	566.79	255.05
12	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3	ตร.ม.	9.000	344.70	3,102.30	1.3642	470.23	4,232.15
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..INPUTA..ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3. งานไหล่ทางหินคลุก							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลเจ้า หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม. 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	44.000	470.88	20,718.72	1.3642	642.37	28,264.47
14	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,335.07	10,680.56	1.3642	1,821.30	14,570.41
15	4.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 350 ksc.cu. รองท่อ	ลบ.ม.	1.850	2,229.00	4,123.65	1.3642	3,040.80	5,625.48
16	4.3 ดาดคอนกรีตหน้าท่อ	ตร.ม.	4.000	256.90	1,027.60	1.3642	350.46	1,401.85
17	4.4 พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง ขนาด กว้าง 0.35 ม. ยาว 3.00 ม.	แผ่น	6.000	308.41	1,850.46	1.3642	420.73	2,524.39
18	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	.010	44.43	0.44	1.3642	60.61	0.60
19	6.1 เส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก 7. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	123.750	290.00	35,887.50	1.3642	395.61	48,957.72
20	7.1 ป้ายบังคับ บ-1	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45

สรารุท ทวีกาญจน์

15 ธันวาคม 2568 15:15:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลเจ้า หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	7.2 ป้ายเตือน ต-5	ป้าย	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
22	7.3 ป้ายเตือน ต75	ป้าย	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
รวมราคากลาง								2,305,682.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลเจ้า หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

สมบุญ ฤทธิธรรมา  
( สมบุญ ฤทธิธรรมา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



สรายุทธ ทวีกาญจน์  
( สรายุทธ ทวีกาญจน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
โกศล ศรีพรหมมา  
( โกศล ศรีพรหมมา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง